
Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č.5
Kupní smlouva

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, dále jen „NOZ“

Smluvní strany

AUTO — NYKLOS spol. s r.o.,

Svatopluka Čecha 640/27, Fryštát, 733 01 Karviná

zastoupena jednatelem_

IČO: 267 96 422

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

dálejen prodávqiící

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

IČO: 008 45 451

DIČ:_

dálejen kupující

Obsah smlouvy

 

Uvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou V souladu se skutečností

V době uzavření smlouvy.

čl. I.

Předmět převodu

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem nemovité věci, zapsané u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na listu vlastnictví č. 1472

pro k.ú. Přívoz, obec Ostrava, a to pozemku ppč. 78/ 1, ostatní plocha, zeleň.

2. Předmětem převodu je část nemovité věci vk.ú. Přívoz, obec Ostrava, a to část pozemku

ppč. 78/ 1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 13 m2, která je dle geometrického plánu č. 02365-

60b/2019 oddělena a nově označena jako pozemek p.p.č. 78/3, ostatní plocha, zeleň (dále jen

„předmět převodu“).

Geometrický plán č. 02365-60b/2019 pro k. ú. Přívoz, obec Ostrava je nedílnou součástí této

smlouvy.

o
E
m

fi
r
m

m

Kupní smlouva

\
!. “v<

_
/

 



Statutární město Ostrava

magistrát

3. Učelem uzavření této smlouvy je realizace investiční akce kupujícího „ stavby „Rekonstrukce

tramvajové zastávky Důl Odra“.

4. Na předmětu převodu se nachází místní komunikace (ul. Hlučínská), ve vlastnictví kupujícího.

5. Touto smlouvou se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat předmět převodu a umožnit mu

nabýt k předmětu převodu vlastnické právo a kupující se zavazuje, že předmět převodu

od prodávajícího převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. odst. 1

této smlouvy.

čl. II.

Kupní cena

1. Dle dohody smluvních stran je sjednanou kupní cenou částka ve výši 8.060; Kč.

2. Předmět řevodu 'e oceněn ve znaleckém posudku č. 2468—08/2020 ze dne 7. 2. 2020 znalcem

—cenouobvyklou ve výši 8.060; Kč.

3. Kupní cenu sjednanou V odst. 1 tohoto článku kupující uhradí prodávajícímu bezhotovostním

bankovním převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 30 dnů ode dne

obdržení vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o vkladu vlastnického práva do katastru

nemovitostí.

čl. III.

Prohlášení

l. Prodávající prohlašuje, že na předmětu převodu neváznou žádné dluhy, věcná břemena,

zástavní práva ani jiné právní povinností vůči třetím osobám, s výjimkou vad speciflkovaných

v odst. 2 tohoto článku.

2. Prodávající prohlašuje, že včásti nově vzniklého pozemku ppč. 78/3, k. ú. Přívoz, obec

Ostrava, jsou uloženy inženýrské sítě (podzemní vedení telekomunikační sítě ve vlastnictví

společnosti CETIN, a.s. a podzemní vedení telekomunikační sítě ve vlastnictví OVANET a.s.)

zapsané v katastru nemovitostí jako věcné břemeno.

3. Kupující prohlašuje, že je mu faktický i právní stav předmětu převodu znám.

čl. IV.

Ujednání o bezdůvodném obohacení

1. Prodávající kupujícímu promíjí dluh spočívající v bezdůvodném obohacení kupujícího, který

vznikl užíváním předmětu převodu kupujícím bez právního titulu za období od započetí

takového užívání do uzavření této smlouvy. Kupující stímto prominutím dluhu souhlasí.

Smluvní strany se dohodly, že dluh kupujícího spočívající vpovinnosti kupujícího vydat

prodávajícímu bezdůvodné obohacení, které kupujícímu vznikne za období od uzavření této

kupní smlouvy do dne nabytí předmětu převodu, zanikne dnem nabytí vlastnického práva

kupujícím k tomuto předmětu převodu. Prodávající se zavazuje, že právo na vydání uvedeného

bezdůvodného obohacení nebude vůči kupujícímu v žádném rozsahu uplatňovat.

2

Kupní smlouva

e
m
a
r

m
m



Statutární město Ostrava

magistrát

čl. V.

Odevzdání předmětu převodu a nabytí vlastnického práva

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět převodu je předaný dnem provedení vkladu

vlastnického práva do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího podle této smlouvy

u příslušného katastrálního úřadu. 0 odevzdání a převzetí předmětu převodu nebude sepisován

písemný předávací protokol.

2. Kupující nabyde vlastnictví kpředmětu převodu vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.

Do té doby jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vázány.

3. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podá

kupující do 15 dnů ode dne účinnosti této smlouvy. Správní poplatek za Vkladové řízení

zaplatí kupující.

4. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany s rozvazovací podmínkou. Pro případ, že katastrální

úřad návrh na vklad vlastnického práva pravomocně zamítne, se smluvní strany dohodly,

že nabytím právní moci takovéhoto zamítavého rozhodnutí katastrálního úřadu je tato

rozvažovací podmínka splněna. Splněním této rozvažovací podmínky zanikají veškerá práva

a povinnosti plynoucí smluvním stranám z této kupní smlouvy.

čl. VI.

Závěrečná ustanovení

1. Daň z nabytí nemovité věci, v souladu se zákonným opatřením Senátu č. 340/2013 Sb., o dani

z nabytí nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, uhradí kupující. Poplatníkem daně

podle tohoto právního předpisu je nabyvatel vlastnického práva k nemovité věci. Statutární

město Ostrava jako nabyvatel je v souladu s § 6 odst. 1 tohoto právního předpisu od této daně

osvobozeno.

2. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany

měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný

projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy

nesmí být vykládán vrozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný

závazek žádné ze stran.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel

považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

4. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, rovněž případné pohledávky z této smlouvy nelze dále

postupovat.

5. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 NOZ, že vylučují přijetí nabídky,

která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podminky nabídky.

©
5
5
3
3

&
&

Kupní smlouva



Statutární město Ústrava

magistrát

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 NOZ, který stanoví, že marně

uplynutí dodatečně lhůty k plnění má za následek odstoupení od této smlouvy bez dalšího.

7. Ukáže—lí se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této

vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 NOZ.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti uzavřením.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá vážně, svobodně, určitě

a jí srozumitelně a to pokud jde 0 celý obsah smlouvy, s nímž se před podpisem smlouvy

podrobně seznámila a plně mu porozuměla.

10. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž prodávající obdrží l vyhotovení,

kupující obdrží 3 vyhotovení, 1 vyhotovení bude podáno snávrhem na vklad do katastru

nemovitostí příslušnému katastrálnímu úřadu.

čl. VII.

Doložka

Doložka platnosti pravniho jednání dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
\.

v'v/

ve znění pozdejsrch předpisů:

O koupi předmětu převodu podle této smlouvy a o uzavření této smlouvy na straně kupujícího

rozhodlo zastupitelstvo města dne xx.xx.xxxx usnesením č. xxxx/ZMxxxx/xx.

Nedílnou součástí této smlouvyje geometrický plán č. 02365—60b/2019.

V Ostravě dne .......................... V Ostravě dne ............................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

............................................

nameste! prímatora

............................................

AUTO — NYKLOS spol. s r.o.

  
jednatel

Kupní smlouva



 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 
 

  

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav

Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby ZpůS. POTOWŠHÍ 99 Slave!“ evidence PféVfíÍCh “tahů

PUZĚ'T'kU ' pozemku určení Díl přechází z pozemku Číslo líslu Výměra dílu Označení
parc.crsíem Zpusob vyuzití parc. číslem Způsobvyužílí Způsobvyužííi výměr oznaéenéhov vlaslnlcm dllu

: ' kaíasíru dřívě'šl oz. - a
1 ha - r'n2 ha : 7‘- ] p l “
l I I m nemovitoslí evidencí ha ; m

: * í l. í. ' ' a. r.
‘ *78/1 1 . 31 Í 52 “lže—%— 7B/l 1 31' 39% 78/1 1472 1 311 39

; . 78/3 1 13 ~35:— 78/1 1472 T l 13

. 31 1 52 31 1 52 ‘ ;            

 

GEOMETRICKÝ PLÁN

pro

rozdělení pozemku

(Fuumulrluký plr'uí ověřil \'ířudnč oprávněný mmčmčřlnký Inženýr: Sínjnnpis nvěřll úředně oprávněný zeměmčřícký Inženýr:

 

Jméno. příjmení: Jméno. příjmení:

 

Číslo položky scznumu \lleclrrů upnhnčných Cítím položky seznamu úředně mnm—nutných

 

mmčmčřiuk—ýuhínžcnýrů: 324/95 zeměměřických inžznýn'í: Jié/ škár-

DHCí líprosince 2019 Číslo: 33/2019 Dnu Ž 7 “'12“ 2019 CW „jf/20,9—

 

Núlcl'ííosmri u plcxnosííndpnvlúú právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá gcumcuiukému pI-lnu v cíckunnické podobě ulužcnčmu

v uokumrníuui komunálního (dudu.

 

Vyhotovilel:

Moravská 80/40.

748 OI Hlučín

. __.5393397232.

Číxlo plánu: 02365-60 b Í20l9
 

 

 

Okres: Ostrava-město

Dhcc: Ostrava

Kat. území: Přívoz

 

Mapový list: Ostrava 8-9/41
 

 
Umuvuíínlrn víuýímkúrn pozemků byla puxkgnnuía mumusí

seznámil se \“ mám s průhéhcm lrrivrlíuvanýclí nových hranic.

lacró byly nmuécny přcrlcpmným :pí'nubcm:

mezníky z plastu  

Kulusírúlnl úřud sa uhlusr' s očíslováním parcel.

KÚ ro Moravskoslezský kraj

KBřsrtravaW * i ,

PGP—3529/2019-807

2019.12.18 14:19:00 CET

()včír-ní síujnupisu gvomvírickčho plúnu v lixtinm‘ pudubč.

 
 

 



  

2985

 

LQ

0

A

\

N

O
\

©

O

\l

\

...;

          

  

7023/2 \

8 7/ 7
„

\.D

0
\X

?:
.b—

87/5

1625-24

7 1626-14
'„ 1257.1

6A5 \Q \ ‘6:

1525—53

7023/ 7

7275

Seznam souřadnic [S-JTSKJ

Crslo bodu Souradnlce pro zapls da KN

Y X Kod kv. Poznamka

k.ú. PHVDZ (713767)

1474-1948 471074.52 109927470 plastový mezník

1625-53 471094.34 109924474 plot;

1525—14 471086.37 109924131 barve

1625—24 471085.50 109924093 hřeb

7 471088.57 109924194

8 471087.23 1099244.14

9 471085.15 109924533

10 471085.72 1099246.62

11 47108479 109924677

12 471083.88 109924834

plasmvý mezník

ulascuvy mezník

plasnovy meznrk

plastový mezník

plastový mezník

hřeb\
I
w
m
m
m
n
A
n
h

\
I

©

0

\\

\

M
„.r1474-1948


